Администрация сельское поселение «Тупикское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10 ноября 2023 г.                                                                                                   № 12
с. Тупик

«Об инициативе объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».
   В соответствии с положением о порядке проведения публичных слушаний в сельском поселении «Тупикское» по вопросам преобразования муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденным решением Совета сельского поселения «Тупикское» от 25 января 2022 года № 69, Постановлением Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 09 ноября 2023 года № 192
1. Рассмотреть инициативу главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» по вопросу объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в муниципальный округ.
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в муниципальный округ, согласно прилагаемому проекту решения, для чего постановляю:

2.1. Определить место проведения публичных слушаний – Муниципальное учреждение культуры «Районный Центр досуга в с. Тупик», расположенный по адресу: Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район с. Тупик, ул. Нагорная, 20. Время проведения 15 ноября 2023 года в 14-00 ч.ч до 16-00 ч.ч.

2.2. Определить лицом ответственным за проведение публичных слушаний Селезнёва Олега Ивановича, главу сельского поселения «Тупикское».

2.3. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся главе сельского поселения «Тупикское» не позднее, чем за 3 календарных дня до даты проведения публичных слушаний: почтовым отправлением по адресу: 673820, Забайкальский край Тунгиро-Олёкминский район с. Тупик ул. Нагорная, 45; по электронной почте: poselenie86@mail.ru.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://тупикское.рф/.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

         Глава сельского

  поселения «Тупикское»                                                                            О.И. Селезнёв